Collcfii prcdicti et corum successores habcant et teneant in perpetuum

medictatem manerii de Aldyngton cum suis pertinentiis, quondam Johannis

Wodelok, cum post mortem mcam et Matildis uxoris mee vacaverit, pro

annivcrsario nostro annuatini in Collegio predicto tenendo ; ita quod quili-

bct Capellanus ejusdem CoUegii, qui interfuerit exequiis nostris, et

celebraverit missam suam pro nobis die supradicto, recipiat ii^. per manus
Bursariorum ejusdem CoUegii ; et quod idem Custos, si missam solempnem

pro nobis eodem die celebraverit, recipiat xl'^. ; et quUibet clericus sive

scolaris ejusdem CoUegii, qui interfuerit exequiis et missa pre(Jictis,

recipiat ii''. Et fiat pitancia eodem die in prandio per totam aulara

ad valenciam xiii^. iiii"^. Et ulterius de exitibus medietatis manerii

prcdicti iidem Custos, Socii, et Scolares et eorum successores annu-

atini inveniant unum Capellanum idonenm celebrantem pro animabus

nostris, iibi corpora nostra quiescant, cui prcdicti Bursarii quolibet anno

solvent, vel solvi facient, x. marcas ; et quod predictus Capellanus veniat

ad servicium et horas canonicas in choro CoUegii predict!, ad legendum ct

psallendum secundum quod predicti Custos ct Socii et eorum successores

ei assignaverint, si expedicns eis videatur : ct quod idem Capellanus

sit remotivus, tociens quociens necesse fucrit, ad vohintatem dictorum

Custodis ct Sociorum et eorum successorum. Et quod iidem Bursarii, qui

pro tempore fuerint, de residue exituum medietatis manerii prcdicti solvent

annuatim pro integra liberata dictorum Choristarum redditus et proficua

tenementorum, tam in Wyntonia quam in Soca predicta, [si?] ad plenam

liberatam semel in annis[?] sufficere non potest ; ita quod quilibet Chorista

capiat ad minus pro liberata sua tres virgas lati panni, et alterius coloris

quam scolares. Et Episcopus Wyntoniensis, qui pro tempore fuerit, in

defectu hujusmodi Capellani alium idoncum Capellanum ad Cantariam

prcdictam prcscntare potest, si per mensem vacaverit. Item, mea voluntas

ORIGINAL DOCUMENTS. lU

est quoJ post mortem moam ct Matildis uxoris mcc, quoad omnia terras ct

tenementa nostra quo liabcmus ia Spcrsliolt, Sombournc, ct Stokbrng, que

quondam fucruut Kicardi Fromond avi mei predict! Johannis, quod

Joluumcs Estcncy ct licrcdes sui ca liabcant ct tcneant in pcrpctuum

sub bac conditionc, quod idem Jobanncs Estcncy ct bcrcdcs sui invcniaut

unum Capcllanuni idoncum in Ecclcsia Sancti Stcpliani dc Spcrsbolt cotidic

cclcbrantom ad altarc Sancte Katcrinc pro animabus nostris, predict!